
Kontrola Fabiánovy zahrádky 19. 3.

Napsal uživatel Karča
Sobota, 26 Březen 2016 22:02 - 

Jednodenní březnová výprava pod Vaškovým vedením začala v sobotu ráno na autobusáku Na
Knížecí, kde jsme se sešli ve složení Vaše, Karča, Roki s Kubíkem, Kuba, Kubík, Ježek
s Vojtou a Madlenkou, Madla, Herodeska s Verunkou a Davidem a Kristýnka a Igor s Klárkou a
Šimonem. Dojeli jsme do Příbrami a tam přestoupili/přeběhli na vlak do Bratkovic. Tam jsme se
chvíli dohadovali nad vhodnou trasou a potom začali s výstupem na Plešivec. Po cestě jsme
našli pěknou plošinku s ohništěm a opekli si buřty. Odtamtud už to bylo jen kousek na vrchol.
Pak jsme se vydali na sestup. Párkrát jsme se vrátili, abychom trefili správnou cestu, která
vedla kolem několika osad a dovedla nás až k Smaragdovému jezírku. Od jezírka to byl jen
kousek do Lhotky, kde si udělali pauzu na čaj v hospodě. Potom jsme došli do Radouše na
vlak, který nás dovezl na Hlavák, kde jsme výpravu rozpustili.

  

 1 / 1


